2

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

__.__.20__ № __
д. Ивантеево

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Ивантеевского сельского поселения от 20.12.2011 № 63

Рассмотрев предложение Прокуратуры Валдайского района от 02.03.2022 № 22-05-2022/293-2220490004 о приведении в соответствии с требованиями с Федеральным законом от 30.12.2021 N 476-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Правил землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения, Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в статью 1 Решения Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 20.12.2011 № 63 « Об утверждении Правил землепользования и застройки Ивантеевского сельского поселения», изложив абзац 9 статьи 1 в следующей редакции:
«-дом блокированной застройки - жилой дом, блокированный с другим жилым домом (другими жилыми домами) в одном ряду общей боковой стеной (общими боковыми стенами) без проемов и имеющий отдельный выход на земельный участок»
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения http://www:ивантеево.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
сельского поселения                                                                    К.Ф. Колпаков